

Warszawa, dn. 3 grudnia 2021 r.

Odpowiedzi na pytania do **ZAPYTANIA OFERTOWEGO** z dnia 29 listopada 2021 r. na

Usługę kompleksowego ubezpieczenia COS OPO w Wałczu

Poniżej przekazujemy treść pytań jakie wpłynęły do zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

„Wnosimy o udostępnienie treści klauzul obligatoryjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umieścił treść klauzul obligatoryjnych na stronie internetowej – załącznik A9.

Pytanie:

„Wnosimy o udostępnienie treści klauzul fakultatywnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umieścił treść klauzul fakultatywnych na stronie internetowej – załącznik A10.

Pytanie:

„Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.12.2021r.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.12.2021 r. godz. 10:00

Powyższa informacja jest integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 29 listopada 2021 r. i winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia w oferty w niniejszym postępowaniu.

Pełnomocnik Zamawiającego

Renata Kaniecka
Broker Ubezpieczeniowy

Exitito Broker Sp. z o.o.